2020 年 8月吉日

会員各位

日本中華總商会 事務局

『2020 年 産業視察研修会』ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、日本中華總商会において 2020 年「産業視察研修会」を開催致します。

内容：バリューマネジメント株式会社は 2005 年に設立し、文化財など伝統的建造物、行政の遊休

施設の修復運用や、ホテルや旅館、結婚式場などの施設を施設再生から地域を活性化に繋げ、日 本

独自の文化を紡ぐ」をテーマとした事業を行っています。最近では愛媛県大洲市にある大洲城 キ

ャッスルステイ（城泊）の取り組みを行っています。現在の運営施設は合計で２２施設にな り、

今後も日本全国で展開を進めていきます。ご興味のある方、ぜひこの機会をお見逃しなく！

ご参加されるかたは、開催日前日に ID とパスワードをお送りいたしますので、ログインしてご参

加して下さい。

敬具

記

日 時 2020 年 9 月 11 日（金）

14：30～15：45 （75 分間）

研修会

「バリュ－マネジメント株式会社」（当会企業賛助会員）

会 場 ZOOM

※ 50名限定。

【お問合せ】日本中華總商会事務局 TEL：03-5422-7926 FAX：03-5422-7925 E-mail：info@cccj.jp

mailto:info@cccj.jp